
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

2 So 11.09.2016 14:15 Falkeneck Riederwald 2 KSC Frammersbach 2 2385 : 2345

3 So 11.09.2016 15:00 KSC Hainstadt 2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 2442 : 2514

1 So 11.09.2016 15:45 Blau-Gelb Wiesbaden 2 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2364 : 2405

Spielfrei: Phönix Obertshausen, SKC Höchst

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 2514 2514,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 2514 2514,00 2 - 0

2 KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 2405 2405,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 2405 2405,00 2 - 0

3 Falkeneck Riederwald 2 1 2385 2385,00 2 - 0 1 2385 2385,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

4 Phönix Obertshausen 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0

5 SKC Höchst 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0

6 KSC Hainstadt 2 1 2442 2442,00 0 - 2 1 2442 2442,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

7 Blau-Gelb Wiesbaden 2 1 2364 2364,00 0 - 2 1 2364 2364,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

8 KSC Frammersbach 2 1 2345 2345,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 2345 2345,00 0 - 2

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Walter, Ursula KSC Hainstadt 2 434 152

Nerlich, Ursula KSC Hainstadt 2 434 142

Röhrig, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 2 427 148

Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 2 424 137

Krämer, Petra KSC Hainstadt 2 420 116

Matten, Rita Blau-Gelb Wiesbaden 2 419 149

Knaab, Ina Falkeneck Riederwald 2 417 132

Guderjahn, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 2 410 125

Schierz, Annett KSC Hainstadt 2 407 129

Link, Elke KSC Hainstadt 2 404 139

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Sauer, Panja SG Kleinostheim/Mainaschaff 446 141

Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 433 122

Dyroff, Tanja KC Gemütlichkeit Schaafheim 425 114

D`Adamo, Alicia KC Gemütlichkeit Schaafheim 424 131

Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 421 114

Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 414 118

Freitag, Melanie KSC Frammersbach 2 410 121

Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff 409 119

Bahner, Julia KSC Frammersbach 2 406 131

Krebs, Sabine KSC Frammersbach 2 406 110

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 2442 11.09.2016 Großsporthalle

Mannschaft Auswärts SG Kleinostheim/Mainaschaff 2514 11.09.2016 Großsporthalle

Spieler Heim Nerlich, Ursula 434 11.09.2016 Großsporthalle

Spieler Auswärts Sauer, Panja 446 11.09.2016 Großsporthalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

2 Falkeneck Riederwald 2 Vol Abr Fe Ges P KSC Frammersbach 2 Vol Abr Fe Ges

Lehnert, Annegret 281 107 7 388 Krebs, Sabine 296 110 10 406

Westenburger, Vanessa 284 88 20 372 Wetzel, Celine 274 116 10 390

Westenburger, Bianca 288 115 11 403 Bayer, Waltrud 274 104 10 378

Weil, Silvia 287 137 4 424 Gernert, Petra 265 90 11 355

Knaab, Ina 285 132 5 417 Freitag, Melanie 289 121 8 410

Westenburger, Jutta 284 97 11 381 Bahner, Julia 275 131 8 406

1709 676 58 2385 2:0 1673 672 57 2345

3 KSC Hainstadt 2 Vol Abr Fe Ges P SG Kleinostheim/Mainaschaff Vol Abr Fe Ges

Krämer, Petra 304 116 10 420 Schade, Andrea 286 105 9 391

Nerlich, Ursula 292 142 4 434 Sauer, Panja 305 141 8 446

Ankert, Hilde 248 95 10 343 Groh, Ulrike 307 114 10 421

Walter, Ursula 282 152 3 434 Neugebauer, Christl 296 118 12 414

Schierz, Annett 278 129 6 407 Roth, Annika 311 122 4 433

Link, Elke 265 139 6 404 Kaup, Petra 290 119 9 409

1669 773 39 2442 0:2 1795 719 52 2514

1 Blau-Gelb Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P KC Gemütlichkeit Schaafheim Vol Abr Fe Ges

Röhrig, Petra 279 148 2 427 Keil, Claudia 261 105 10 366

Lorenz, Maria 259 88 20 347 Rapp, Christina 272 122 9 394

Ebert, Helma 260 121 12 381 Dyroff, Ann-Kathrin 293 106 11 399

Christmann, Irene 291 89 16 380 Weinert, Pia 285 112 8 397

Matten, Rita 270 149 9 419 Dyroff, Tanja 311 114 9 425

Guderjahn, Petra 285 125 6 410 D`Adamo, Alicia 293 131 4 424

1644 720 65 2364 0:2 1715 690 51 2405



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Bezirksoberliga A / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Sauer, Panja SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1971 1 446,00 0 0,00 1 446,00 446

2 Walter, Ursula KSC Hainstadt 10.1957 0 0,00 1 434,00 1 434,00 434

3 Nerlich, Ursula KSC Hainstadt 07.1961 0 0,00 1 434,00 1 434,00 434

4 Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1996 1 433,00 0 0,00 1 433,00 433

5 Röhrig, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 03.1967 0 0,00 1 427,00 1 427,00 427

6 Dyroff, Tanja KC Gemütlichkeit Schaafheim 02.1995 1 425,00 0 0,00 1 425,00 425

7 Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 04.1960 0 0,00 1 424,00 1 424,00 424

8 D`Adamo, Alicia KC Gemütlichkeit Schaafheim 08.1992 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424

9 Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 11.1962 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421

10 Krämer, Petra KSC Hainstadt 10.1949 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420

11 Matten, Rita Blau-Gelb Wiesbaden 07.1959 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419

12 Knaab, Ina Falkeneck Riederwald 08.1959 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417

13 Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 06.1946 1 414,00 0 0,00 1 414,00 414

14 Guderjahn, Petra Blau-Gelb Wiesbaden 10.1955 0 0,00 1 410,00 1 410,00 410

15 Freitag, Melanie KSC Frammersbach 02.1992 1 410,00 0 0,00 1 410,00 410

16 Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff 03.1970 1 409,00 0 0,00 1 409,00 409

17 Schierz, Annett KSC Hainstadt 12.1967 0 0,00 1 407,00 1 407,00 407

18 Bahner, Julia KSC Frammersbach 11.1984 1 406,00 0 0,00 1 406,00 406

19 Krebs, Sabine KSC Frammersbach 06.1968 1 406,00 0 0,00 1 406,00 406

20 Link, Elke KSC Hainstadt 09.1961 0 0,00 1 404,00 1 404,00 404

21 Westenburger, Bianca Falkeneck Riederwald 09.2000 0 0,00 1 403,00 1 403,00 403

22 Dyroff, Ann-Kathrin KC Gemütlichkeit Schaafheim 07.1992 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399

23 Weinert, Pia KC Gemütlichkeit Schaafheim 07.1967 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397

24 Rapp, Christina KC Gemütlichkeit Schaafheim 06.1991 1 394,00 0 0,00 1 394,00 394

25 Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff 05.1966 1 391,00 0 0,00 1 391,00 391

26 Wetzel, Celine KSC Frammersbach 07.1999 1 390,00 0 0,00 1 390,00 390

27 Lehnert, Annegret Falkeneck Riederwald 07.1964 0 0,00 1 388,00 1 388,00 388

28 Ebert, Helma Blau-Gelb Wiesbaden 02.1952 0 0,00 1 381,00 1 381,00 381

29 Westenburger, Jutta Falkeneck Riederwald 04.1969 0 0,00 1 381,00 1 381,00 381

30 Christmann, Irene Blau-Gelb Wiesbaden 12.1937 0 0,00 1 380,00 1 380,00 380

31 Bayer, Waltrud KSC Frammersbach 12.1955 1 378,00 0 0,00 1 378,00 378

32 Westenburger, Vanessa Falkeneck Riederwald 09.2000 0 0,00 1 372,00 1 372,00 372

33 Keil, Claudia KC Gemütlichkeit Schaafheim 08.1959 1 366,00 0 0,00 1 366,00 366

34 Gernert, Petra KSC Frammersbach 12.1960 1 355,00 0 0,00 1 355,00 355

35 Lorenz, Maria Blau-Gelb Wiesbaden 09.1947 0 0,00 1 347,00 1 347,00 347

36 Ankert, Hilde KSC Hainstadt 11.1945 0 0,00 1 343,00 1 343,00 343


